
  

 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

 

Prot. n.  7311    Bari,  08/08/2023  

IL DIRETTORE 

 Vista la programmazione degli esami della sessione autunnale 2022/2023; 

 Vista la nota ministeriale prot. n. 14144 del 28/07/2023; 

 Vista la comunicazione pervenuta in merito da parte del Coordinatore della Scuola 

di Composizione, Prof. Vito Liturri; 

 Ritenuto di assicurare lo svolgimento dell’esame in parola; 

DECRETA 

 

la seguente calendarizzazione per la sessione autunnale a.a. 2022-2023 delle prove di 

compimento superiore di Composizione di previgente ordinamento con la 

Commissione:  Liturri V. (Presidente) – Francia G. – Minaglia E. – Putignano B.  – 

Membro Esterno (supplente Belcastro L.). 

07 Settembre 2023 ore 08.00 

11 Settembre 2023 ore 08.00 

15 Settembre 2023 ore 08.00 

18 Settembre 2023 ore 08.00 

Con separata nota sarà resa nota la data di svolgimento dell’ultima prova. 

Tanto per opportuna conoscenza della Commissione e degli Studenti interessati. 

 

IL DIRETTORE 

M°  Corrado Roselli 

 


